
NKF Byggestyring & Rådgivning ApS

CVR-nr.: 39932636

Svingels Allé 14
4900 Nakskov

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2025

Nick Kamper Freiesleben
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NKF Byggestyring & Rådgivning ApS
Svingels Allé 14
4900 Nakskov

CVR-nr.: 39932636
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde byggestyring og rådgivning, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 25.424. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2024 – 30. juni 2025 og balancen pr. 30. juni 2025.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.913.338	1.274.568
Personaleomkostninger	1	-977.518	-747.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		933.820	519.242
Andre finansielle indtægter		101.623	1.293.375
Andre finansielle omkostninger		-993.387	-40.943
Ordinært resultat før skat		42.056	1.771.674
Skat af årets resultat	3	-16.632	-399.840
Årets resultat		25.424	1.371.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Overført resultat		25.424	1.310.834
I alt		25.424	1.371.834

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.000
Anlægsaktiver i alt		0	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		945.444	422.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.022.917	0
Tilgodehavende skat		55.182	0
Andre tilgodehavender		27.083	1.056.935
Tilgodehavender i alt		2.050.626	1.479.376
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.840.857
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	2.840.857
Likvide beholdninger		2.450.029	441.520
Omsætningsaktiver i alt		4.500.655	4.761.753
AKTIVER I ALT		4.500.655	4.763.753

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.693.434	3.668.010
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		3.743.434	3.779.010
Hensættelse til udskudt skat		4.392	10.501
Hensatte forpligtelser i alt		4.392	10.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.499	200.890
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.900	0
Skyldig selskabsskat		0	344.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		554.430	428.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		752.829	974.242
Gældsforpligtelser i alt		752.829	974.242
PASSIVER I ALT		4.500.655	4.763.753

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	773.556	460.324
Pensionsbidrag	188.595	272.684
Andre omkostninger til social sikring	15.366	14.318
	<u>977.518</u>	<u>747.326</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.000	8.000
	<u>2.000</u>	<u>8.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.900	394.130
Årets udskudte skat	-6.109	5.690
Regulering vedrørende tidligere år	1.841	20
	<u>16.632</u>	<u>399.840</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

NKF Byggestyring og Rådgivning ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NKF25 Holding Aps, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med forpligtelser på kr. 10.500

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2